nem de Seminariis et de Studiorum Universitatibus eligendus est; isque 

sacrorum Neerlandiae Antistitum erit procurator atque parochi munere 

in Collegio fungetur. 

V I I . Si quavis ex causa Pont. Collegium Neerlandicum Pianum esse 

desierit, omnes eius possessiones, res mobiles, se moventes et quae moveri 

non possunt, pecuniae, reditus aliaque eiusmodi ad Sanctam Sedem devol

v e n t e , ut ab eadem, quantum fieri poterit, ad alumnos e Neerlandiae 

dioecesibus ecclesiasticis altioris ordinis disciplinis instituendos erogentur. 

Volumus praeterea ut harum Litterarum transumptis etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in 

ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tri

buatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. — Quae denique per hanc Nostram Constitutionem sta

tuimus, decrevimus, ediximus ac mandavimus, ea rata omnia firmaque 

permanere auctoritate Nostra volumus, iubemus,- quibuslibet etiam speciali 

mentione dignis minime obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, a. D . M D C C C C X X X die x x v i m. 

Octobris, in Pesto D. N. Iesu Christi Regis, Pontificatus Nostri anno nono. 

FR. ANDREAS CARD . FRÜHWIRTH, CAIETANUS CARD . BISLETI, 

Cancellarius S. B. B. Praefectus S. Congr. âe Seminariis 
et Studiorum Universitatibus. 

Ioseph Wilpert, Decanus Göll. Proton. Apostolicorum. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 
LOCO ^ PLUMBI 

Beg. in tab. Cancellariae Apostolicae, Vol. XLIII, n. 23. - M . RIGGI. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

B. M. V. IMMACULATA SUB TITULO « APPARECIDA » PRINCIPALIS PATRONA 

BRASILIAE CONSTITUITUR. 

PIUS PP . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ab Archiepiscopo Sancti Sebastiani 

Fluminis Ianuarii ceterisque Archiepiscopis, Episcopis, Praelatis atque Apo

stolicis Praefectis Brasiliae rogati sumus ut tanquam principalem Patro

nam Brasiliae Beatam Virginem sine labe conceptam, vulgo Fossa Berihora 

de Gonceigao Apparecida statuere dignemur. Nil quidem, magis opportunum 

Nobis videtur quam votis concedere non modo eorundem Antistitum sed 

omnium Brasiliae christifidelium, qui studio pietateque continentibus ab 

annis fere primaeve inventionis regionis Brasilianae ad nostra usque tempora 

Deiparam Virginem Immaculatam venerati sunt. Quorum filialem devotio

nem cultumque erga Immaculatam Virginem ultro testatur templum,